



**Drivalia Lease Polska Sp. z o.o.** z siedzibą w Warszawie przy al. Wyścigowej 6, 02-681 Warszawa, jest agentem ubezpieczeniowym wpisanym do Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych pod numerem 11253121/A. Rejestr Pośredników Ubezpieczeniowych jest prowadzony przez Komisję Nadzoru Finansowego i jest dostępny na stronie <https://rpu.knf.gov.pl/search/agent> (dalej: „Agent”). Szczegółowy zakres uprawnień Agentu regulują pełnomocnictwa udzielone Agentowi przez zakłady ubezpieczeń, o których mowa w pkt. 2 poniżej, które znajdują się na stronie internetowej Agentu pod adresem: <https://www.ca-autobank.pl/ubezpieczenia-i-serwisy/dokumenty-do-pobrania/>

Bank działa na rzecz następujących zakładów ubezpieczeń:

- a. AXA France IARD S.A. Oddział w Polsce;
- b. AXA France VIE S.A. Oddział w Polsce;

dalej jako: „Zakłady Ubezpieczeń”.

Bank z tytułu zawierania umów ubezpieczenia otrzymuje od Zakładów Ubezpieczeń wynagrodzenie w postaci prowizji od umów ubezpieczenia zawartych za pośrednictwem Banku, w imieniu i na rzecz danego Zakładu Ubezpieczeń, wysokości i na zasadach określonych w umowie agencyjnej pomiędzy Bankiem a danym Zakładem Ubezpieczeń. Bank nie otrzymuje honorarium płaconego bezpośrednio przez Klienta ani żadnego innego wynagrodzenia niż to, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym.

Klient ma możliwość złożenia reklamacji, wniesienia skargi oraz pozasądowego rozwiązywania sporów. Szczegółowe informacje na ten temat znajdują się w Kartach Produktów oraz w Ogólnych Warunkach Ubezpieczeń (OWU) właściwych dla danego rodzaju ubezpieczeń.

Bank nie posiada akcji ani udziałów żadnego z Zakładów Ubezpieczeń, uprawniających co najmniej do 10% głosów na walnym zgromadzeniu. Żaden z Zakładów Ubezpieczeń nie posiada akcji Banku, uprawniających co najmniej do 10% głosów na walnym zgromadzeniu Banku.

Szczegółowe informacje na temat:

- a. ubezpieczeń GAP;
- b. ubezpieczeń Bezpieczny Kredyt;

znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczeń (OWU) właściwych dla danego rodzaju ubezpieczeń.